

SANGHAVI EXPORTS INTERNATIONAL PVT. LTD.

(IN LIQUIDATION)

E-Auction | Date of Publication: 15.09.2023

Free Press Journal | English
Mumbai Edition – Page No. 13

Sanghavi Exports International Pvt. Ltd. (In Liquidation) Regd. Office: 402, Mehta Mahal, Mathew Road, Opera House, Mumbai - 400004				
E-AUCTION Sale of Assets under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 Date and Time of E-Auction : 16th October 2023 02:00 PM to 03:00 PM (with unlimited extension of 5 minutes each)				
Sale of Assets and Properties owned by Sanghavi Exports International Pvt. Ltd. (In Liquidation) forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 15th December 2020. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal (https://eauctions.co.in/)				
Lot	Description	Reserve Price (Rs. Lakhs)	EMD Amt (Rs. Lakhs)	Incremental Amt (Rs. Lakhs)
Lot 1	Land admeasuring 3997.50 Sq. Mtrs along with Building admeasuring 1491 Sq. Mtrs. at Plot Nos. 203 & 204, Surat Special Economic Zone, Surat - 394230	193.72	19.37	5.00
Important timeliness for this process is as under:				
Sr. No	Particulars	Last Date		
1	Submission of Eligibility Documents by prospective bidders*	29-09-2023		
2	Declaration of Qualified Bidder	03-10-2023		
3	Inspection or Due Diligence to Qualified Bidder	11-10-2023		
4	Submission of EMD	14-10-2023		
5	Auction Date	16-10-2023		
6	Last date for making the entire payment by successful bidder (net of EMD) for each lot	15-11-2023		
* refer Annexure I of e-Auction Process Document				
The Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document available on the website of the liquidator http://headwayip.com under the tab Liquidation and on the E-Auction website (https://eauctions.co.in/).				
Contact: Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. Email: liqsanghavi@gmail.com , ip10362.desai@gmail.com Tel No.: 022-66107433 / 30 Sd/- Date: 15 th September 2023 Place: Mumbai				
Shailesh Desai - Liquidator IBBI/IPA-001/IP-P00183/2017-18/10362				

SANGHAVI EXPORTS INTERNATIONAL PVT. LTD.
(IN LIQUIDATION)

E-Auction | Date of Publication: 15.09.2023

Navshakti | Marathi
Mumbai – Page No. 20

२० नवशक्ति। मुंबई, शुक्रवार, १५ सप्टेंबर २०२३

संघवी एक्सपोर्ट्स इंटरनॅशनल प्रा.लि. (समापनातील)
नों. कार्यालय: ४०२, मेहता महाल, मध्य रोड, अपिरा हाऊस, मुंबई-४०० ००४

ई-लिलाव
इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत मत्तांची विक्री
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: १६ ऑक्टोबर, २०२३
वृ. ०९:०० ते वृ. ०३:०० (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अंतरात एकटेन्शनसह)

१५ डिसेंबर, २०२० दिनांकित आदेशाद्वारे नामदार एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाने नियुक्त केलेल्या परिसमापकांनी तयार केलेल्या समापन संपत्तीचा भाग बनणाऱ्या संघवी एक्सपोर्ट्स इंटरनॅशनल प्रा.लि. (समापनातील) च्या मालकीच्या मत्ता आणि मिळकतींची विक्री. वेब पोर्टल (<https://eauction.co.in/>) वर पुरवण्यात आलेल्या ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म वरून निम्नस्वाक्षरीकारांकडून विक्री केली जाईल.

संघ	वर्णन	राखीव किंमत (रु. लाख)	इअर रक्कम (रु. लाख)	वाढीची रक्कम (रु. लाख)
संघ १	प्लॉट क्र. २०३ व २०४, सुरत स्पेशल इकॉनॉमिक झोन, सुरत-३९४२३० येथील जमीन मोजमापित ३९९७.५० चौ.मी. सह बिल्डिंग, मोजमापित १४९१ चौ.मी.	१९३.७२	१९.३७	५.००

ह्या कार्यवाहीसाठी महत्वाचे वेळापत्रक खालीलप्रमाणे:

अनु. क्र.	तपशील	अंतिम तारीख
१	संभाव्य बोलीदारांकडून पात्रता दस्तावेजाचे सादरीकरण*	२९.०९.२०२३
२	पात्रताधारक बोलीदारांची घोषणा	०३.१०.२०२३
३	पात्रताधारक बोलीदारांकडून निरीक्षण किंवा कसून पडताळणी	११.१०.२०२३
४	इअर सादरीकरण	१४.१०.२०२३
५	लिलाव तारीख	१६.१०.२०२३
६	यशस्वी बोलीदारांकडून संपूर्ण प्रदान केले जाण्यासाठी अंतिम तारीख (इअरच्या निव्वळ) प्रत्येक संचासाठी	१५.११.२०२३

* ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजाचे जोडपत्र आय बघा.
इच्छुक अर्जदारांनी कृपया परिसमापकांची वेबसाईट <https://headwayip.com> वर टॅब लिक्विडेशन अंतर्गत आणि ई-लिलाव वेबसाईट (<https://eauction.co.in/>) वर उपलब्ध सविस्तर ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज पहावेत.
संपर्क: पत्रव्यवहारासाठी पत्ता: हेडवे रिझॉल्यूशन अँड इन्सॉल्वन्सी सर्व्हिसेस प्रा.लि., ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमन पोईंट, मुंबई-४०००२१, महाराष्ट्र.
ई-मेल: liqsanghavi@gmail.com, ip10362.desai@gmail.com वृ.क्र.: ०२२-६६१०७४३३/३०.
सही/-
दिनांक: १५ सप्टेंबर, २०२३ **श्रीलेश देसाई - परिसमापक**
ठिकाण: मुंबई आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१८३/२०१७-१८/१०३६२

SANGHAVI EXPORTS INTERNATIONAL PVT. LTD.

(IN LIQUIDATION)

E-Auction | Date of Publication: 15.09.2023

Gujarat Samachar | Gujarati
Surat Edition – Page No. 13

ps://
basic

ated
khs)

bsite

&
SL

ધોરણ
માસિક
રશ્રીના

મિશ્રર

૧૦૦૭
વોક-

રી



n

રવાની

૪૧૯-૩૪૩૬ અથવા ૧૮૦૦-૧૦૨-૩૪૩૬ છ. તા રસ ધરાવતા પદાઆ અ ત જાવા અન
જરૂર જણાય તો વધુ માહિતી માટે ઈડીપી મેનેજર, ત્રીજો માળ, ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વાહન
વ્યવહાર નિગમ, રાણીપ બસ પોર્ટની બાજુમાં, રાણીપ, અમદાવાદ ખાતેનો સંપર્ક સાધવા
વિનંતી છે. (Email :- edp-gsrtc@gujarat.gov.in, Website :- <https://gsrtc.in>)
તા. ૧૫/૦૯/૨૦૨૩ ઈડીપી મેનેજર, ગુ.રા.મા.વા.વ્ય.નિગમ, અમદાવાદ.
ક્રમાંક/સંમાનિ/અમદ/૮૫૯/૨૦૨૩

સંઘવી એક્સ્પોર્ટ્સ ઈન્ટરનેશનલ પ્રા.લિ. (ફડયામાં)

રિજ.કચેરી : ૪૦૨, મહેતામહલ, મેથુરોડ, ઓપેરાહાઉસ, મુંબઈ-૪૦૦૦૦૪

ઈન્ડરાજી

ઈન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેન્ક્રપ્સી કોડ, ૨૦૧૬ હેઠળ અરુપામતોનું વેચાણ ઈન્ડરાજી

તારીખ- સમય : 16 ઓક્ટોબર 2023, બપોરે ૨: ૦૦ થી ૩: ૦૦ વાગ્યા સુધી.

(પ્રત્યેક ૫ મિનિટ માટે અમર્યાદિત એક્સ્ટેન્શન સાથે)

સંઘવી એક્સ્પોર્ટ્સ ઈન્ટરનેશનલ પ્રા.લિ. (ફડયામાં) ની માલિકી ની અરુપામતો નું નામદાર એનસીએલટી, મુંબઈ બેન્ક
ના ૧૫ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના આર્દશ મુજબ તેમના દ્વારા નિમાયેલ લિક્વિડેટ દ્વારા રચાયેલ લિક્વિડેશન એસ્ટેટ ના
કોમિઝપાટનું વેચાણ થશે. વેચાણ નીચે સહી કરનાર દ્વારા ઈન્ઓક્શન પ્લેટ ફોર્મથી હાથ ધરાશે, જેનું વેબપોર્ટલ
(<https://eauctions.co.in/>) છે.

લોટ	વર્ણન	અનામત કિંમત (રૂ.લાખ)	અ.મ.ડિ રકમ (રૂ.લાખ)	વધારવાની રકમ (રૂ.લાખ)
લોટ 1	લોટ 1 જમીન ક્ષેત્રફળ 3997.50 ચો.મી.સાથે બિલ્ડિંગ ક્ષેત્રફળ 1491 ચો.મી.પ્લોટ નં.203 અને 204, સુરત સ્પેશ્યલ ઈકોનોમિક ઝોન, સુરત-394230	193.72	19.37	5.00

આ પ્રક્રિયા માટે ની અગત્યની ટાઈમલાઈન નીચે મુજબ છે:

અનુ.નં.	વિગતો	અંતિમતારીખ
1	ઈન્ડ્રાજી બીડરો દ્વારા યોજાતા દસ્તાવેજો જમા કરાવવા *	૨૯-૦૯-૨૦૨૩
2	ક્રોડિટાઈઝ થયેલ બીડરની જાહેરાત	૦૩-૧૦-૨૦૨૩
3	લાયક દરેલ બીડરનું નિરીક્ષણ અથવા તો કાબલિયત	૧૧-૧૦-૨૦૨૩
4	અ.મ.ડિ.જમા કરાવવી	૧૪-૧૦-૨૦૨૩
5	હરાજીતારીખ	૧૬-૧૦-૨૦૨૩
6	પ્રત્યેક લોટ માટે સફળ થયેલ બીડર દ્વારા (અ.મ.ડિ.ની નેટ રકમ) સમગ્ર ચુકવણી કરવાની અંતિમ તારીખ	૧૫-૧૧-૨૦૨૩

* ઈન્ડ્રાજી પ્રક્રિયા દસ્તાવેજનું પરિશિષ્ટ ન જુઓ.

રસ ધરાવતા અરજદારો ને વિનંતી છે કે વિગતવાર ઈન્ડ્રાજી પ્રક્રિયા દસ્તાવેજ જોઈએ, જે લિક્વિડેટરની
વેબસાઈટ : <http://headwayip.com> ઉપર ટેબ લિક્વિડેશન હેઠળ અને ઈન્ડ્રાજી વેબસાઈટ :
<https://eauctions.co.in/> ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

સંપર્ક : પત્રવ્યવહાર નું સરનામું : હેડવે રેસોલ્યુશન એન્ડ ઈન્સોલ્વન્સી સર્વિસીસ, પ્રા.લિ., 708, રાહેજ સેન્ટર,
નરીમાનપોઈન્ટ, મુંબઈ-400 021, મહારાષ્ટ્ર

ઈમેલ : liqsanghavi@gmail.com, ip10362.desai@gmail.com ટેલિ.નં. 022-66107433/30

સહી/-
તારીખ: 15 સપ્ટેમ્બર, 2023 શેલેશ્વરેસાર્થ-લિક્વિડેટર
સ્થાન : મુંબઈ IBBI/IPA-001/IP-P00183/2017-18/10362

ફોર્મ બી
જાહેર ઘોષણા

(ઈન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેન્ક્રપ્સી બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા
(ફડયાની પ્રક્રિયા પ્રોસેસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬નું નિયમન ૧૨)